Sede Centrale

Via Postioma di Salvarosa, 28
31033, Castelfranco Veneto (Tv)
tel 0423 490615 - fax 0423 721103
posta@istitutoagrariosartor.edu.it
posta@pec.istitutoagrariosartor.it
MmiuR tvis018005@istruzione.it

miur tvisO18005@pec.istruzione.it

DOMENICO FUTURA RUTALADI DOMANI  osncams

31044, Montebelluna (1v)

)

s . . " . . tel 0423 22283 - fax 0423 602276
SARTOR “ Egi@i;ﬁeﬁiﬂmp“ Q :ﬁtﬁ’:ﬁ#rﬂmw " l%:{{}f}]"}}}}f}[}} ;ontebe\Iuna@lsu’tjjtoagranosanonedu.\(
" o ’ 8 . Mirnistero dell Sitrusione UNIONE EUROPEA
N . ok Fondo sociale europeo
L Per la scuola AR ® € del . %Z;’/’@/ﬂ - Fondo europeo di sviluppo regionale

[.5.1.5.5, "DOMEMICO SARTOR"
Prot. 0006921 del 27/06/2023
["-5 (Uscita)

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze
e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020. Asse V — Infrastrutture per I'istruzione — Fondo
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) — REACT EU.

Asse V — Priorita d’'investimento: 13i — (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi
nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa
verde, digitale e resiliente dell’economia” — Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde,
digitale e resiliente dell'economia - Nota di Adesione prot. n. 78988 del 29 maggio 2023 “Azione
13.1.4 — “Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo” per gli istituti
scolastici con classi a indirizzo alberghiero, agrario, nautico e/o aeronautico delle regioni “piu
sviluppate”, “in transizione” e “meno sviluppate”.

13.1.4 — “Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo”.

DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO.

CODICE PROGETTO: 13.1.4A-FESRPON-VE-2023-12
CODICE CUP: C24D23000680006
TITOLO PROGETTO “Laboratorio didattico eco-sostenibile, green, innovativo”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA I’Avviso pubblico prot. prot. n. 78988 del 29 maggio 2023 “Azione 13.1.4 —
“Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo” per gli
istituti scolastici con classi a indirizzo alberghiero, agrario, nautico e/o aeronautico

” “"

delle regioni “piu sviluppate”, “in transizione” e “meno sviluppate”.
VISTO il Progetto presentato da questo istituto candidatura n. 1090014 del 05/06/2023;

VISTA la Nota autorizzativa del MIUR Prot. n° Prot. AOOGABMI-86459 del 16/06/2023,
che rappresenta la formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della
singola Istituzione Scolastica;

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio
dell’Istituzione Scolastica per I'Esercizio Finanziario 2023 onde consentire I’avvio
delle attivita programmate e autorizzate;





DECRETA

- di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2023, in fase di realizzazione, il seguente
Progetto:

TIPOLOGIA INTERVENTO TOTALE CODICE cup
CODICE AUTORIZZATO
NAZIONALE
13.1.4A- “Realizzazione laboratori “green”, | € 250.000,00 C24D23000680006
FESRPON-VE- sostenibili e innovativi per le
2023-12 scuole secondarie del secondo

grado ad indirizzo alberghiero,
agrario, nautico e/o aeronautico,
in attuazione del decreto del
Ministro dell’istruzione e del
merito 27 marzo 2023, n. 55 —
Awviso 78988/2023”

Di iscrivere il relativo finanziamento nelle entrate del programma annuale 2023 al modello A
aggregato 02” Finanziamenti dall’'unione europea” — voce 02-FESR- SOTTOVOCE 04 “PON PER LA
SCUOLA FESR- REACT EU e nelle spese VOCE A03-18 “Realizzazione laboratori “green”, sostenibili
e innovativi per le scuole secondarie del secondo grado ad indirizzo alberghiero, agrario, nautico
e/o aeronautico, in attuazione del decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 27 marzo 2023,
n. 55 — Avwviso 78988/2023”. C.N: 13.1.4A-FESRPON-VE-2023-12-CUP:C24D23000680006.

Il presente atto viene trasmesso al DSGA e al Consiglio d’istituto per gli adempimenti di

competenza e all’albo on line.

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Antonella Alban

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice Amministrazione Digitale e normead esso connesse.



		2023-06-28T09:14:50+0200
	LBNNNL64H59D530V




